
 
Kietrz, dnia 20.10.2023 r. 

 
Nazwa Zamawiającego: Przedsiębiorstwo Komunalne "HYDROKAN" Sp. z o.o. 

NIP: 7480002036 

REGON 530577410 

KRS 0000089765 

Miejscowość 48-130 Kietrz 

Adres: ul. Traugutta 15 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW HYDROKAN SP. Z O.O. W ROKU 2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę TAURON Sprzedaż sp. z o.o., Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków. NIP 6762337735 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Cena oferty brutto Ocena punktowa 

1 Energia Polska Sp. z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie           604 071,31 zł  97,49 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. Łagiewnicka 60, 30,417 Kraków 6762337735 duże           588 906,34 zł  100,00 

3 RENPRO sp. z o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 8542166221 małe           598 047,45 zł  98,47 

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie           614 181,29 zł  95,88 

 
Stosunek oferty wybranej do oszacowania – 88,48% 

Średnia wartość ze złożonych ofert brutto -    601 301,60 zł 

Stosunek oferty wybranej do średniej wartości złożonych ofert - 97,94% 

Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu 26.10.2023 r. 
 
                                                                                                                                                                  ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-10-20T07:07:37+0000




